Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     17.07.23                     № 1071
О внесении изменений в Постановление
Администрации Некрасовского муниципального района
от 10.01.2022 г. № 1694 «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения в Некрасовском муниципальном районе»
 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Некрасовского муниципального района, АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Некрасовского МР от 10.01.2022 г. № 1694 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Некрасовском муниципальном районе», изложив состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Некрасовского муниципального района, курирующего соответствующее направление деятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Некрасовского

муниципального района                                                                     П.Н. Кулаков